РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05.2025                                      №   81

с. Калиновское

О внесении изменений в Порядок организации и проведения плановых и

внеплановых проверок муниципальных учреждений и муниципальных

унитарных предприятий, подведомственных органам местного

самоуправления Калиновского сельского поселения, при осуществлении

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от

03.04.2025 № 214-ПП «О внесении изменений в Постановление Правительства

Свердловской области от 30.04.2020 № 296-ПП «Об утверждении Порядка

организации и проведения плановых и внеплановых проверок государственных

учреждений Свердловской области, государственных унитарных предприятий

Свердловской области при осуществлении ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права», в целях исполнения пункта 3 раздела  III

протокола оперативного совещания Правительства Свердловской области от

30.04.2025 № 9-ОП, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок организации и проведения плановых и внеплановых

проверок муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий,

подведомственных органам местного самоуправления Калиновского сельского

поселения, при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, утвержденный постановлением главы Калиновского

сельского поселения от 06.06.2024 № 92 «Об утверждении Порядка организации и

проведения плановых и внеплановых проверок муниципальных учреждений и

муниципальных унитарных предприятий, подведомственных органам местного

самоуправления Калиновского сельского поселения, при осуществлении

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

2

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», следующие

изменения:

в частях второй и третьей пункта 6 слова «основной уполномоченный

исполнительный орган государственной власти Свердловской области в сфере

осуществления ведомственного контроля» заменить словами «основной

уполномоченный орган».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Калиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                              О.А. Зверева